

**Sun & Safe ApS**

**Olaf Ryes Gade 7K, 1. 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 37 52 84 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

---

Admir Klapija  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sun & Safe ApS  
Olaf Ryes Gade 7K, 1. 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 52 84 55  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Bestyrelse

Jens Kristian Ravn  
Nevres Pasalic  
Admir Klapija  
Hans Barslund

### Direktion

Admir Klapija, Adm. direktør  
Nevres Pasalic

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og handel med parasolfødder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -483.682 kr. mod -48.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.373 kr. mod -37.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat udvikling af dets produkt Safety Base, som er en udvikling af parasolfødder med tilhørende sikring. Udviklingen er i 2019 færdiggjort, så selskabet nu står med et salgsklart produkt.

Ledelsen forventer, at selskabet i 2019 vil begynde at generere indtægter.

Der ultimo regnskabsåret indgået eksternt investoraftale, som vil sikre finansieringen af den fremtidige vækst.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttotab</b>	<b>-483.682</b>	<b>-48.383</b>
1 Personalemkostninger	-6.537	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-490.219</b>	<b>-48.383</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.454	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-509.673</b>	<b>-48.486</b>
Skat af årets resultat	111.300	10.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-398.373</b>	<b>-37.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-398.373	-37.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-398.373</b>	<b>-37.786</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		135.200	23.900
Andre tilgodehavender		83.556	7.921
Periodeafgrænsningsposter		4.650	0
Tilgodehavender i alt		<u>223.406</u>	<u>31.821</u>
Likvide beholdninger		<u>1.312.357</u>	<u>472</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.535.763</u></b>	<b><u>32.293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.535.763</u></b>	<b><u>32.293</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	66.667	50.000
4	Overført resultat	1.025.018	-59.942
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.091.685</u></b>	<b><u>-9.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	228.583	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.583</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	15.501
	Anden gæld	174.495	26.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.495</u>	<u>42.235</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>444.078</u></b>	<b><u>42.235</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.535.763</u></b>	<b><u>32.293</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.537	0
	<b>6.537</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.454	103
	<b>19.454</b>	<b>103</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	16.667	0
	<b>66.667</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-59.942	-22.156
Årets overførte overskud eller underskud	-398.373	-37.786
Kapitalforhøjelse	1.483.333	0
	<b>1.025.018</b>	<b>-59.942</b>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sun & Safe Holding ApS, CVR-nr. 40 55 92 64 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 5. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-09-16 20:11:37Z

NEM ID 

## Admir Klapija

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-760087458384

IP: 91.73.xxx.xxx

2019-09-18 12:18:43Z

NEM ID 

## Admir Klapija

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-760087458384

IP: 91.73.xxx.xxx

2019-09-18 12:18:43Z

NEM ID 

## Admir Klapija

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-760087458384

IP: 91.73.xxx.xxx

2019-09-18 12:18:43Z

NEM ID 

## Nevres Pasalic

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-511622661391

IP: 91.73.xxx.xxx

2019-09-18 12:21:42Z

NEM ID 

## Nevres Pasalic

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-511622661391

IP: 91.73.xxx.xxx

2019-09-18 12:21:42Z

NEM ID 

## Hans Barslund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-025966884596

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-09-19 07:04:55Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-09-20 04:41:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KLBM4-F4D5-LITUP-2MMAF-5PBC4-HKQLQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>